
 

Místní akční plán II v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963  Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán II v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 3. 6. 2020 od 15:00 – 16:30 hod. 

 

PRACOVNÍ SKUPINA PODNIKAVOST A KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 
 

 

místo konání:  

Magistrát města Třince 

 

účastníci jednání: 

viz prezenční listina 

Program setkání: 

 

Metodik kariérového poradenství - paní Gajdaczová se nemohla setkání PS zúčastnit, ale dle 

informací aktuálně zpracovává pracovní listy, které budou využity k deskové hře. V září plánuje 

působení na PZŠ Třinec. V květnu výchovní poradci obdrželi podklady Jak na kariérové 

poradenství online, které paní Gajdaczová sama připravila, zpracovala a natočila. 

 

Tábor – termín 26.-29. listopadu. Žákovské projekty budou vyhodnoceny do 15. června. Všem 

přihlášeným týmům zajistit drobnou cenu, např. poukaz do kina.  Každý zúčastněný tým bude 

mít svého mentora. S lektory tábora bude uzavřena DPP. Tábor se uskuteční v Jablunkově 

(hotel Ameryka), ubytování a plná penze zajištěna. 

 

Desková hra – plánuje se nákup deskové hry, jejichž autory je paní Gajdaczová (metodik 

kariérového poradenství), cena cca 900 Kč/kus, zjistit cenové nabídky, možnosti rozpočtu dle 

směrnice MMT, ideálně alespoň 3 kusy na školu. 

 

Výchovné poradenství – společné setkání se plánuje na říjen. Proběhlo dotazníkové šetření a je 

navázána spolupráce s MS Paktem.  

 

Databáze firem – předána panu Walczyskovi, který naváže na vytvořenou databázi a ve 

spolupráci s MS Paktem bude zpracován příspěvek o každé zapojené firmě na webové stránky 

+ bude koordinovat následné exkurze do firem. 

 

 

 

   

Termín dalšího setkání: září 2020, dle potřeby 

 

Zapisovatel: Ing. Petra Kantorová – vedoucí PS podnikavost a kariérové poradenství 


